

**LEHAMO ApS**  
Prinsessegade 2 A, kl., 1422 København K

**CVR-nr. 37 19 67 62**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

---

Jakob Lee Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LEHAMO ApS  
Prinsessegade 2 A, kl.  
1422 København K

CVR-nr.: 37 19 67 62  
Stiftet: 30. oktober 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jakob Lee Jensen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 915 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>166.677</b>	<b>145.104</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	600.000
Andre finansielle indtægter	0	294.191
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.801	-35.191
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.876</b>	<b>1.004.104</b>
2 Skat af årets resultat	-149.540	-89.208
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.664</b>	<b>914.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	814.896
Disponeret fra overført resultat	-172.664	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.664</b>	<b>914.896</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	4.100.000	4.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.100.000	4.100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.100.000</b>	<b>4.100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.360	0
Tilgodehavender i alt	9.360	0
Likvide beholdninger	55.652	123.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>65.012</b>	<b>123.061</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.165.012</b>	<b>4.223.061</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.459.272	1.631.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.609.272</b>	<b>1.781.936</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	536.700	389.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>536.700</b>	<b>389.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.845.000	1.845.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.845.000	1.845.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.475	16.825
Selskabsskat	0	64.908
Anden gæld	120.645	120.300
Periodeafgrænsningsposter	3.920	4.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.040	206.325
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.019.040</b>	<b>2.051.325</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.165.012</b>	<b>4.223.061</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	817.040	0	867.040
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>814.896</u>	<u>100.000</u>	<u>914.896</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.631.936	100.000	1.781.936
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-172.664</u>	<u>100.000</u>	<u>-72.664</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.459.272</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>1.609.272</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	89.801	35.191
	<b><u>89.801</u></b>	<b><u>35.191</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.640	72.908
Årets regulering af udskudt skat	146.900	16.300
	<b><u>149.540</u></b>	<b><u>89.208</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.146.660	2.146.660
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.146.660</u></b>	<b><u>2.146.660</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.953.340	1.353.340
Årets regulering til dagsværdi	0	600.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.953.340</u></b>	<b><u>1.953.340</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.100.000</u></b>	<b><u>4.100.000</u></b>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	5,5

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	4.100.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.845 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 40. t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i overstående grunde og bygninger.
